UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   /PGDĐT

V/v phòng, chống tội phạm trong lứa tuổi

thanh, thiếu niên

Đắk Song, ngày      tháng 5 năm 2024

 Kính gửi: Các trường tiểu học và trung học cơ sở thuộc huyện.

  Thực hiện Công văn số 1428/UBND-CA ngày 04/5/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Đắk Song về việc phòng, chống tội phạm trong lứa tuổi thanh, thiếu

niên (Công văn số 1428), Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn

vị triển khai nội dung sau:

    1. Triển khai thực hiện nghiêm các nội dung nêu tại Mục 1 và 2 của Công

văn số 1428 (đính kèm).

  2. Các trường thành lập các đội thanh niên cờ đỏ, sao đỏ... nhằm đảm bảo

trật tự, an toàn xã hội trong nhà trường; tích cực phối hợp với cơ quan Công an

trong công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm.

  3. Xây dựng quy chế phối hợp giữa nhà trường, gia đình và các cơ quan

chức năng trong việc quản lý, giáo dục học sinh cá biệt, học sinh có biểu hiện hư

hỏng.

  Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường tiểu học và

trung học cơ sở thuộc huyện nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, (P).

             KT. TRƯỞNG PHÒNG

            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                   Bùi Tuấn Khang

		2024-05-07T09:41:44+0700

		2024-05-07T10:03:04+0700

		2024-05-07T10:02:41+0700

		2024-05-07T10:02:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T10:04:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!